

Tandlægeholdingselskabet Glen Happel ApS

Hundige Strandvej 182

2670 Greve

(CVR-nr. 38 37 05 45)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020

Glen Happel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeholdingselskabet Glen Happel ApS
Hundige Strandvej 182
2670 Greve

CVR-nr.: 38 37 05 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Glen Happel

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 246.102. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.442.789	1.397.878
Andre eksterne omkostninger	-181.269	-137.961
Bruttofortjeneste	1.261.520	1.259.917
1 Personaleomkostninger	-1.300.258	-971.033
Af- og nedskrivninger	-139.025	-97.983
Andre driftsomkostninger	-61.325	0
Driftsresultat	-239.088	190.901
Andre finansielle indtægter	1.877	13.564
Andre finansielle omkostninger	-78.350	-14.633
Resultat før skat	-315.561	189.832
2 Skat af årets resultat	69.459	-41.859
ÅRETS RESULTAT	-246.102	147.973
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-110.504	370.481
Overført resultat	-135.598	-222.508
Anvendelse i alt	-246.102	147.973

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.667	617.017
Materielle anlægsaktiver i alt	370.667	617.017
Kapitalandele i associerede virksomheder	409.824	520.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	409.824	520.328
ANLÆGSAKTIVER I ALT	780.491	1.137.345
Selskabsskat	16.000	25.936
Udskudt skatteaktiv	51.655	0
Andre tilgodehavender	99.000	0
Tilgodehavender i alt	166.655	25.936
Likvide beholdninger	245.838	869.735
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	412.493	895.671
AKTIVER I ALT	1.192.984	2.033.016

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	409.824	520.328
Overført resultat	-398.196	-262.598
EGENKAPITAL I ALT	61.628	307.730
Udskudt skat	0	17.769
HENSÆTTELSER I ALT	0	17.769
3 Ansvarlig lånekapital	795.000	750.000
Langfristet gæld i alt	795.000	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	19.125
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	12.786	12.294
Anden gæld	304.445	926.098
Kortfristet gæld i alt	336.356	957.517
GÆLD I ALT	1.131.356	1.707.517
PASSIVER I ALT	1.192.984	2.033.016

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.178.574	840.000
Pensioner	120.000	120.000
Andre udgifter til social sikring	1.684	11.033
	<u>1.300.258</u>	<u>971.033</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	24.090
Årets regulering af udskudt skat	-69.424	17.769
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-35	0
	<u>-69.459</u>	<u>41.859</u>
3 Ansvarlig lånekapital		

Selskabet har optaget ansvarlig lånekapital kr. 750.000, som forrentes med 6% p.a. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets kreditorer, og forfalder til betaling den 29. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glen Henry Happel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-075432707975

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-04-03 11:50:54Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-03 11:52:07Z

NEM ID 

Glen Henry Happel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-075432707975

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-04-03 11:55:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SB8A6-IPUEN-PUMSX-HLJBU-1T55E-1W008

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>